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" Az élet nem arról, szól, hogy mit teszel, hanem arról, hogy milyen vagy. Az határozza meg életed 

minőségét, amire összpontosítasz."  (Sadhguru) 

 

 

A tölgyfa 

 

Volt egyszer egy gyönyörű kert, tele különféle gyümölcsfákkal, bokrokkal és szebbnél szebb 

virágokkal. A kert lakója volt egy tölgyfa is. Jó ideje ott állt már a többi fa mellett, de nagyon nem 

érezte jól magát. A gyümölcsfák zamatos gyümölcsöt teremtek, a virágok csodálatos színekben 

pompáztak, a tölgy pedig irigykedve nézte őket és egyre nagyobb szomorúság töltötte el.  

Egy napon az almafa így szólt hozzá: „Nagyszerű dolog almát teremni! Csak azért nem megy neked, 

mert nem összpontosítottad eléggé a figyelmedet. Ne búsulj, az akaraterőd edzésével Te is tudsz majd 

ilyen szép almákat teremni.” 

„Ne almát akarj teremni! „– szólt bele a rózsabokor büszke öntudattal – „Inkább nézz csak ide, 

mennyire szépek a rózsáim! Neked is lehetnek ilyen rózsáid, még könnyebben is, mintha almát 

próbálnál teremni.” 

Szegény tölgyfa minden véleményt meghallgatott és egyre kétségbeesetten próbálkozott, hogy 

megfogadja a tanácsokat, ám sehogy sem sikerült neki sem almafává, sem rózsabokorrá, sem más 

növénnyé válnia. Kezdett meghalni benne a remény, hogy valaha is boldog lesz. 

Ekkor érkezett a kertbe a bagoly. A bölcs madár látta a tölgy szomorúságát, leszállt az ágára, majd így 

szólt: „Túl sokat figyelsz arra, hogy mások milyenek és milyennek akarnak látni Téged. Annyit 

foglalkoztál a külső zajjal, hogy már meg sem hallod a belső hangodat. Nem vagy önmagad. De, ha  

figyelsz és újra meghallod belső hangodat, akkor megtalálod a boldogságodat is. Azzal a bagoly repült 

tovább. 

„ A belső hangomat?”- töprengett magában. „Nekem olyan is van?” A bagoly szavai hatással voltak 

rá. Egyre kevésbé figyelt a kert többi fája véleményére és már jobban érdekelte, mi is az a belső hang, 

mit rejt a bagoly titokzatos szava. Egyre többet figyelt befelé, egyre jobban meghallotta saját belső 

hangját és elkezdte érezni, hogy ki is ő valójában. 

„ Te tölgyfa vagy”- szólt a belső hangja- „ Nem azért vagy itt, hogy olyan legyél mint a többi fa, bokor, 

hanem azért, hogy tölgyfaként élj boldog és teljes életet. 

És a tölgyfa megnyitotta a szívét, hogy valóban önmaga lehessen. Elkezdett terebélyesedni, jó szívvel 

fogadta a madarakat és a vándorokat és soha többé nem figyelt arra, hogy ki milyennek akarja látni őt, 

vagy mások szerint mit kéne tennie. Éppen ezért kezdték egyre többen tisztelni és megbecsülni. Ő 

pedig egyszerűen és őszintén önmagát adta és nagyon jól érezte magát a világban. 

„Tölgyfa vagyok.” – mondta ki őszinte boldogsággal minden egyes nap.  

 
 

 

 

 



 

 

Rövid hírek 

- Kiírásra került a közbeszerzési pályázat a Vág külterület 010, 026 és 034 hrsz. útra 

(Tilosi út 2,6 km hosszan), ami 4 m széles két oldalt padkával, egyik oldalon 

vízelvezető árokkal, az út burkolata végig bedöngölt murvás lesz. Az állami 

támogatás 95 %-os, saját erő pedig 5 % mértékű. Az önkormányzat hozzájárulása 

mintegy 3M Ft, a földtulajdonosoknak vagy földhasználóknak 8,5M Ft-ot kell 

összegyűjteni, ez hektáronként 32.840.-Ft. Az út elkészüléséhez legnagyobb 

érdekeltsége a földtulajdonosoknak (akik földje az érintett út két oldalán fekszik), 

illetve a földhasználóknak van. Előzetes tárgyalások alapján a földhasználók 

átvállalnák a hektáronkénti fenti összeget, ha a földtulajdonos legalább 10 éves 

bérleti szerződést köt a földhasználóval. (Ez elég tetemes összeg, pl. 5 ha esetén 

5x32.840.-Ft=164.200.-Ft) Mindkét fél érdeke, hogy ez a tetemes 95 %-os állami 

támogatás a gazdálkodók javát szolgálja. A támogatási szerződés elkészült, egy 

megbeszélést fogunk tartani a közeljövőben az érintett személyekkel a részletek 

megbeszélése végett. Pályázni a közbeszerzési kiírásra 2023. április 28-án 16.00-ig 

lehet. A felhívás megtekinthető az ekr.gov.hu oldalon. 

- Több vállalkozóval tárgyalunk a Tilosi úton elhelyezett mintegy 300-400 m3 

betontörmelék ledarálásával kapcsolatban. A legjobb ajánlatot Németh Zoltán kónyi 

vállalkozó adta 1400 Ft/m3+Áfa értékben. A ledarált betontörmeléket bevizsgálás 

után szeretnénk beépíteni a leendő út alapjába és akkor talán visszatérül a darálás 

költsége. A fenti összeg a teljes szolgáltatást magában foglalja. 

- Döntés született a „jegyzőlakás” és a buszmegálló közötti öreg platán kivágásáról 

vagy esetleges megcsonkításáról. A képviselő-testület az utóbbi mellett döntött, 

mivel a fa korhadtsága, egy részének elhaltsága veszélyes az érintett épületre és az 

alatta közlekedőkre. Egy ajánlat érkezett 150.000.-Ft+Áfa értékben, de továbbra is 

tárgyalásban vagyunk a vállalkozóval. 

- Kezdődik a virágosítási szezon. Kérjük a Vágért Összefogás Egyesület tagjainak 

segítségét a munkálatok elvégzéséhez. Virág vásárlásra elfogadunk anyagi 

segítséget, hogy még szebbé és élhetővé tegyük környezetünket. 

-  Községünk lakói nevében köszönjük a szép és ízléses húsvéti köztéri dekorációt 

mindazoknak, akik munkájukkal, illetve anyagi támogatásukkal járultak hozzá 

ehhez a szép díszítéshez. 

-  Vág község önkormányzata a Vágért Összefogás Egyesület és Rábasebes község 

önkormányzata az idei évben is megszervezi a Sebes-Vág-ta futóversenyt. A 

rendezvény időpontja 2023.07.01. A nevezési díj május 1-31-ig: 6.000.-Ft, június 1-

30-ig: 7.000.-Ft. A helyszínen maximum 20 fő nevezhet, melynek díja: 8.000,-Ft. 

14 éves korig a nevezés díjtalan. Akik tavaly részt vettek a versenyen email-ben 

külön meghívást kapnak. Várunk minden segíteni szándékozót, hogy a tavalyi évhez 

hasonlóan színvonalas versenyt és programokat tudjunk biztosítani mindenkinek, 

aki kilátogat a rendezvényre. 

-  

Pálffy Attila 

polgármester 

 



 

 

 

Vág Község Polgármesterétől 

 

H I R D E T M É N Y  

 

Értesítjük a Tisztelt ingatlan tulajdonosokat, hogy a Kisalföldi 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.–vel közösen lomtalanítást szervezünk, 

melynek időpontja: 

2023. május 13. (szombat) 8.00 – 17.00 óráig 

2023. május 14. (vasárnap) 8.00 – 12.00 óráig 

A szolgáltató konténert helyez el az önkormányzat udvarán, melybe fenti 

időpontokban bele lehet rakni a lomokat. Az előző évekhez hasonlóan gyűjtjük 

az elektronikus hulladékot is, de szétszerelt háztartási gépeket nem áll 

módunkban átvenni, mert azokat nem szállítják el!  

Állati hulladékot, növényi száradékot, építési törmeléket és veszélyes 

hulladékot (akkumulátor, gumiabroncs stb.) a konténerbe rakni tilos! 

Vág, 2023. április 18. 

 

        Pálffy Attila sk. 

        polgármester  

 

 
 



 

 

Felhívás! 
 

 

Kedves Vági Lakosok! Az elmúlt évekhez hasonlóan az idén is megszervezzük a vas- és 

papírgyűjtést, melyhez kérjük a lakosok segítségét. 

Időpont: 2023. május 13. szombat. 

Kérem, a jelenlegi és leendő óvodások és iskolások szüleit, a Vágért Összefogás Egyesület 

tagjait, illetve bárkit, aki segíteni tud, csatlakozzon a felhívásunkhoz.  

Gyülekező az iskola udvarán szombat reggel 9 órakor. Kérem, jelezzen, aki autóval, vagy 

kordéval tud részt venni a szállításban. 

A vasgyűjtés traktorral történik, ahova rakodónak, férfiak jelentkezését várjuk. Aki tudja, saját 

maga is beszállíthatja a kijelölt konténerbe a papír és kartondobozt, illetve a vasárut. Kötegelni 

nem kell, ömlesztve, de egymástól elválasztva kell az újságpapírt és a kartont behelyezni.  

Kérem, azokat a helyi lakosokat, akik nem tudják megoldani a beszállítást, készítsék ki a kapu 

elé, vagy jelezzenek a szervezőknek, akik segítenek az elszállításban. A munka végén zsíros 

kenyérrel és egy pohár itallal várjuk a résztvevőket. Kérem, a lenti telefonszámokon jelezzen, 

aki részt tud venni. 

Polgármesteri hivatal:      06-96/533008 

Radó Tibor:                      06-20/2297490 

Petőné Zámbó Ildikó:      06-20/2959317 

Pánácz Sándor:                06-20/2095844 

A befolyt pénzt a gyerekek programjaira és a falunapi gyermekműsorra fordítjuk. 

                                      

 Tisztelettel: Petőné Zámbó Ildikó az egyesület vezetője 

 

Tisztelt ebtartók! 

Vág Község Önkormányzata az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. törvény 42/B. 

§-a rendelkezéseinek eleget téve 2023. évben ebösszeírást tart. 

Az ebtartóknak ebenként jogszabályban meghatározott adattartalmú adatlapot kell kitölteni és azokat 

az önkormányzat rendelkezésére bocsátani. Az összeírás utáni változásokat az ebtartó a hivatalban 

köteles bejelenteni, a nyilvántartás módosítása érdekében. 

Az adatlapokat 2023. május 31-ig az Önkormányzati Hivatalban szíveskedjenek leadni. 

Ügyfélkapuval rendelkező ügyfelek elektronikusan is eleget tehetnek adatszolgáltatási 

kötelezettségüknek az 

https://ohp-20.asp.lgov.hu/nyitolap honlapon keresztül, a megfelelő önkormányzat kiválasztása után az 

„ebösszeíró adatlap” (nyomtatvány száma: ASP IGAZ EA) kiválasztásával és beküldésével. 

Az adatszolgáltatás elmulasztása esetén az állattartóval szemben állatvédelmi bírság szabható ki 

az állatvédelmi bírságról szóló 244/1998.(XII.31.) Korm. rendelet 3. melléklet d) pontja alapján! 

Vág, 2023. április 11.    

            Pető Attila sk. 

               jegyző 

https://ohp-20.asp.lgov.hu/nyitolap


 

 

Szemétgyűjtés 

 
Földünk egy jobb hely lenne, szebb és élhetőbb, ha gyermekeinket úgy tudnánk nevelni, 

hogy megtanulja a mindennapokban mekkora jelentőséggel bír a környezetszennyezés: 

- Súlyos pusztítás van a tengeri katasztrófák miatt. A víz felszínén úszó olaj nem oldódik 

és elzárja az oxigént az élőlényektől, ami azok pusztulásához vezet. 

- Káros hatással van mind az emberek, mind az állatok számára a légszennyezés. 

- Egyre gyakoribb a savas eső, ami szétmarja a növényzetet és elpusztulnak az állatok. 

- A rengeteg vegyszer és műtrágya rombolja a talaj élővilágát. A permetszereket a 

növények leveléről az eső lemossa, ami beszivárog a talajba. Újabb szennyezés! 

- Sok-sok káros anyaggal szennyezzük környezetünket! 

Odafigyeléssel és törődéssel már is tisztább és egészségesebb lenne bolygónk. 

Nagyon sokan már gyermekkorban megtanulják, hogy ne szemeteljenek, de sajnos, vannak, 

akik ezt nem veszik figyelembe. 

Az lenne a helyes, ha mindenki úgy tudna cselekedni, hogy ha nem lát egy szemetest 

képes elvinni addig, amíg talál egyet és nem dobja el bárhol.  
Hazánkban 1990-ben jött létre a Föld Napja Alapítvány, aminek egyik jelmondata – „Ki 

mondta, hogy nem tudod megváltoztatni a világot?” – azt sugallja, hogy mindenki tud tenni 

valamit a bolygónk védelme érdekében. 

Köszönet azoknak, akik március 25-én, szombaton csatlakoztak a felhíváshoz, 

hogy a falu kivezető útjain összeszedjék a szemetet. Köszönet azoknak is, akik a 

munka végén frissítővel várták a csapatot. 

Az idei évben 20 lelkes ember jött a hívó szóra.  
Ez a megmozdulás évről évre azt a célt szolgálja, hogy felhívjuk a figyelmet a 

környezetvédelmére, a szemléletváltásra.  

 

ÁPRILIS 22. A FÖLD NAPJA- Vigyázzunk rá! 

 
                                           Petőné Zámbó Ildikó 

                                      Vágért Összefogás Egyesület elnöke 

  

 

Óvodai hírek 

Örömmel számolok be arról, hogy április 5-én részt vettünk Csornán, a II. Rákóczi Ferenc 

óvodában megrendezett versmondó versenyen.  

- Király Rebeka Hanna középső csoportos,  

- Sipőcz Réka, és  

- Setét Annabella nagycsoportos kislányok méltón képviselték falunkat.  

Külön öröm, hogy a nagycsoportosok között Setét Annabella 3. helyezést ért el.  
                                      Petőné Zámbó Ildikó

 tagóvoda vezető 

 
 

Meghívó! 

 

Az Aranykor Klub tagjait szeretettel hívom és várom, hogy újra találkozzunk. 

Időpont:   2023. április 24. (hétfő) 17.00 óra 

Helye:     Plébánia nagyterme 

Petőné Zámbó Ildikó vezető                                 

 



 

 

Kedves Vágiak! 

Csapataink szerepléséről szeretnék beszámolni Önöknek. 

Az első csapat jelenleg a 9. helyen áll, a tavaszi kezdés óta már 4 pont hátrányt ledolgozva 1 

pontra vagyunk a 8. helytől. Az eddigi mérkőzéseket összehasonlítva az őszi mérkőzésekkel, 

mint játékban, mint eredményességben sokat léptünk előre.  

Végre sikerült Rábakecölben nyernünk, ráadásul több mint egy félidőt emberhátrányban 

játszottunk. Végeredmény 4:2 nekünk. A következő ellenfelünk Vágon, Harka volt, ahol szinte 

a tíz 100%-os helyzetből kettő sikerült, így a 2:2 csalódás volt a nézőknek, játékosoknak, 

vezetőknek. 

Örülünk, hogy az őszi csapatból Szanyba igazolt Stróbel Bence már 7 gólnál jár, további sok 

sikert kívánunk neki és bízunk abban, hogy visszatér még hozzánk! 

Csapodra már sérülések, betegség, eltiltások miatt elég szűk kerettel mentünk, és nagyon 

kemény mérkőzésen sikerült megszereznünk a győzelmet. A sérültek, eltiltások végett sajnos a 

Himod elleni mérkőzésen kevesen voltunk, ki is kaptunk, bár mint ebben az idényben most is 

rengeteg helyzetet hagytunk ki és még két kapufa is volt. Ez az idényünk már csak ilyen… 

Tartalék csapatunk célja a fiatalok beépítése, játéklehetőség biztosítása számukra. Örömhír, 

hogy a volt játékosunk fia, Farkas Bence is ideigazolt a Kéttornyúlak SE-ből. Így már 6 fő,14-

15 éves játékosuk van.  Közülük többen a Szany SE U16-os csapatában is játszanak, Torma 

Tamás az edző ott és így hozza-viszi őket. Nekik ez a fejlődésük szempontjából nagyon fontos. 

A tartalék is megkezdte a pontgyűjtést, utolsó három mérkőzésből kettőt megnyertek. 04.16-án 

Vág-Himod 1:1 ez hatalmas siker, azért is merthogy nálunk sok 14-16 éves játszott.  

Az öregfiúk csapata a 4. helyen van azonos pontszámmal a Csorna SE-vel, de ők egy 

mérkőzéssel többet játszottak. Sajnos itt 4:0-ás vezetésről a Halászi kiegyenlített, ez a 2 pont 

hiányozni fog.  

A hétvégi SC Sopron elleni rangadó eredménye, Sopron 2:0-ra nyert, azért, ha azt nézzük, hogy 

Vág - Sopron 0:2, az azért nem szégyen. 

Továbbra is várjuk a támogatóinkat, szurkolóinkat és kérek mindenkit, hogy az adó 1% -a 

felajánlásával támogassa az egyesületet. Szóljanak a gyerekeiknek, rokonoknak is.  

Adószám: 19882936-1-08  

A felajánlást meg lehet csinálni az ügyfélkapun elektronikusan, vagy levélben is, ezt úgy 

szoktam, hogy nekem szólnak vagy az Önkormányzati Hivatalban, és postán én adom fel.  

A következő adatokra van ehhez szükségünk: 

Név, adószám, lakcím. 

Aki szeretne Vág SE sálat, lehet vásárolni Hosszú Timinél. Aki támogatni kívánja a csapatokat, 

tagdíjfizetéssel, támogatói befizetéssel ezt megteheti, minden hazai mérkőzésünkön, vagy az 

Önkormányzati Hivatalban. 

Továbbra is várjuk a vági játékosokat, ha esetleg most költöztek Vágra, Önök, vagy gyermekük, 

focizni szeretne, jelentkezzen nálam.  (Első csapatba, tartalékba, vagy az Öregfiúk-ba)  

Riba Lajos tel: +36-30/314-3205.  

Hajrá Vág! 



 

 

 
„Biztonságuk közös érdekünk!” 

 

Bűnmegelőzési előadás, tanácsadás időseknek  
 

 

Tájékoztatjuk a kedves lakosságot, hogy a nyugdíjasok s idősebb személyek sérelmére 

elkövetett bűncselekmények visszaszorítása, megelőzése érdekében tájékoztató jellegű 

előadást tartunk, különös figyelmet fordítva a megelőzés lehetőségeire. 

 

Helye: Vág, Önkormányzati Hivatal Kultúrterme 

  

Ideje: 2023. május 18-án /csütörtök/ 15.00. 

 

 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!  

            

              

 

Csornai Rendőrkapitányság 

Bűnmegelőzés        

 

Korda-Balázs koncert Vág 

A Best Restaurant Kft. értesíti a Tisztelt lakosságot, hogy a 2023.07.01-én 21.00 órai kezdettel 

megrendezésre kerülő Korda György és Balázs Klári koncertre jegyek korlátozott számban 

vásárolhatók a Rábaparti Étteremben. 

Jegyárak: 

Vági lakcímkártyával rendelkező felnőttek részére: 4.000.-Ft 

Vági lakcímkártyával rendelkező 14 év alatti gyermekek részére a rendezvény ingyenes. 

A 2023.07.22-én megrendezésre kerülő Vág Fest-re is vásárolhatók már jegyek. 

Jegyárak: 

Vági lakcímkártyával rendelkező felnőttek részére: 3.000.-Ft 

Vági lakcímkártyával rendelkező 14 év alatti gyermekek részére a rendezvény ingyenes. 

16 éven aluliak 23.00 óráig tartózkodhatnak a mindkét rendezvényen! 

Kérik a helyieket, amennyiben részt szeretnének venni a fenti rendezvényeken jegyeiket május 

31-ig vásárolják meg! 

Érdeklődni az étteremben vagy a +36-20-401-6921 telefonszámon lehet. 


